छारवसृ्त्त दर 

छारा छारवसृ्त्त कक्षा १-८ कणायली प्याकेजसमते (गैर अवासीय) क) मगु,ु डोल्पा, हुम्ला, जमु्ला र कास्लकोट स्जल्लाको हकमा १-५ 

मा ऄध्ययनरत छाराहरूका लास्ग वास्षयक रू .१०००। (एक 

हजार) र  कक्षा ६-८ मा ऄध्ययनरत छाराहरूका लास्ग वास्षयक 

रू .१५००। (एक हजार पाँच सय) का दरले । 

ख) ऄन्य स्जल्लाको हकमा प्रस्त स्वद्याथी वास्षयक रू ४००।- का 

दरले । 

दस्लत  छारवसृ्त्त कक्षा १-८  (गैर अवासीय) प्रस्त स्वद्याथी वास्षयक रू ४०० । 

अधारभतू तहमा ऄध्ययनरत लस्क्षत समहू स्वद्याथीका लास्ग 

छारवसृ्त्त प्रस्त स्वद्याथी वास्षयक रू ५०० ।